
 

Uchwała Nr LXXI/518/23 

Rady Gminy Bierzwnik 

 

z dnia 26 października 2023 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się co następuje: 

   § 1.Dokonuje się zmiany uchwały budżetowej nr LXII/453/23 z dnia 18 stycznia 2023 r. 

poprzez: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów Gminy Bierzwnik o kwotę 1.500 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.500 zł, 

zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków Gminy Bierzwnik o kwotę 1.500 zł, w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę1.500zł, z czego:  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Planowany deficyt budżetu gminy wynosi 4.981.523,00 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 1.920.847,64 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  

w wysokości 563.267,36 zł, 

b) pożyczki w wysokości 2.453.000,00 zł, 

c) przychodów z tytułu spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych  

w wysokości 44.408 zł. 

4. Paragraf 7 uchwały budżetowej na 2023 rok Nr LXII/453/23 z 18.01.2023 r. przyjmuje 

brzmienie: <”Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego do kwoty 1.500.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 

2.453.000 zł, 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 1.500 zł (zadania własne gminy)  

z przeznaczeniem na funkcjonowanie Ośrodka Sportu i rekreacji w Bierzwniku. 

Przenosi się kwotę 8.900 zł z rezerwy ogólnej rozdz. 75818 § 4810 na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych w ramach „Grantów sołeckich” – rozdz. 90095 § 6050. 

Dokonuje się zmiany poprzez zmniejszenie planu wydatków  dz. 010, 852,  855, 900 i 926  

z jednoczesnym zwiększeniem planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie  o kwotę 

175.000 zł – środki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: Szkoła w Zieleniewie 

86.000 zł, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bierzwniku 89.000 zł. 

 

W związku z planowanym zaciągnięciem pożyczki dokonuje się zmiany zapisu w  § 1 ust.3 

uchwały budżetowej na 2023 r., który przyjmuje brzmienie jak ust. 3 niniejszej uchwały. 

 


		2023-10-26T10:12:59+0200
	Beata Jadwiga Radziszewicz




